
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 1 del 05.01.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si assegnano tra l'altro, in via provvisoria, fino alla data di approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2008, ai Dirigenti responsabili di settore, le risorse d'entrata e gli stanziamenti di 

spesa come risulta iscritto nel predetto bilancio previsionale 2008;

Considerato che le cucine delle scuole infanzia comunali paritarie sono dotate di tutta l'apparecchiatura 

necessaria per produrre pasti da somministrare ai bambini frequentanti;

Tenuto conto che, dopo diversi interventi di riparazione, il forno attuale non è piu funzionante in modo 

adeguato e sicuro;

Visti i preventivi di spesa da tre ditte del circondario:

- Tecnogruppo    - San Giovanni in M.  -   E.  9.960,00

- DS service snc - Cattolica           -   E. 10.140,00



- Tecnobar       - Gabicce M.          -   E. 10.320,00

Considerato necessario provvedere all'acquisto data l'urgenza di dover mantenere il servizio di erogazione 

pasti nella scuola in oggetto, sia per i bambini frequentanti la scuola infanzia Ventena che per quelli frequentanti 

la scuola infanzia statale Papa Govanni XXIII;

     Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

Vista la nota della Provincia di Rimini di cui al Prot. del 9.2.2008 che comunica i contributi per il diritto 

allo studio (attrezzature per handicap e per cucine);

Ritenuto di effettuare l'acquisto ai sensi del regolamento per l'acquisizione in economia di beni e lavori 

(del. c.c. n. 22 del 15.03.07, art. 8 lett. 't', dalla ditta Tecnogruppo di San Giovanni in Marignano;

                          D E T E R M I N A 

1) - di acquistare il forno della marca Combimaster - combinato trivalente con caldaia - comandi 

elettronici- capacità 10 teglie - versione a gas, offerto dalla ditta Tecnogruppo di San Giovanni in Marignano, per 

la somma di E. 9.960,00, i.v.a. 20 % compresa, che secondo la valutazione  del prezzo, risulta più vantaggiosa;

2) - la spesa  complessiva di E. 9.960,00  farà carico come segue:

- quanto a E. 1.715,73 sul cap. 2620.004 "Acquisto di beni non 

  ammortizzabili" del bilancio 2008 - impegno n. 604 - codice siope 

  1212 -;

- quanto a E. 8.244,27 sul cap. 6704.000 "Acquisto attrezzature e 

  arredi scuole elementari" del bilancio 2008 - impegno n. 605 - 

  codice siope 2502 -;

3)- di accertare la somma di E. 1.715,73 sul cap. 240.002  "Diritto allo studio e qualificazione scolastica - 

contributi regionali L.R. 12/2003" del bilancio 2008 - accertamento n. 160 - codice siope 2302 -;

4) - di individuare nella persona della dott.ssa Cleofe Bucchi la responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 



_____________________________________________________________________

DEL35748/ASD-DEL     Determina D. n. 200 del 14.03.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


